
Núm. 73
4 de junio de 2022

Fascículo 116 - Sec. III. - Pág. 23165

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección III. Otras disposiciones y actos administrativos
AYUNTAMIENTO DE ESPORLES

4758 Anulación decreto de delegación de funciones publicado en el BOIB 70 de dia 31/05/2022

DECRETO DE ALCALDÍA 332/2021

Dado que no me tendré que ausentar de la Isla, como estaba previsto, desde el 8 al 15 de junio de 2022, he resuelto:

1.º- Anular el Decreto de delegación de funciones de alcaldía número 321 de día 25 de mayo de 2022, publicado en el BOIB 70 de día
31/05/2022 en el cual se delegaban las funciones en la Sra. Marta Neus López Cortés, para el ejercicio de las atribuciones de alcaldía.

2.º- Trasladar la presente resolución a la Sra. Marta Neus López Cortés y proceder a su publicación.

3.º- Dar cuenta al Pleno en la primera sesión que se celebre.

 

Esporles, 2 de junio de 2022

La alcaldesa
Maria Ramon Salas

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/7

3/
11

13
00

0

https://www.caib.es/eboibfront/

		2022-06-03T13:52:06+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1654257126088
	Aprobación del documento




